
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.12.2024 18:18

Dámské lední brusle Tempish Fine

Cena: 1 824,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 1300001616
Výrobce: Tempish
Kategorie: Dámské brusle

Dámské lední brusle Tempish Fine
Dámské lední brusle FINE klasické konstrukce pro rekreační, sportovní i výkonnostní bruslení.
Bota brusle je vyrobena z odolného PVC, které má zajímavou povrchovou úpravu s plastickým reliefem.
Vnější i vnitřní kožíšek na botě je velmi příjemný na dotek a především se postará o tepelný komfort, kdy udrží teplo v botě i za snížených teplot a delším pobytu na
kluzišti, nebo přírodním ledu.
Vnitřní anatomicky tvarovaná bandáž s pamětí na bázi latexu DB 120 fixuje pevně chodidlo v botě a přenáší bezchybně pohyb z chodidla na brusli.
Anatomicky tvarovaná skořepina boty v oblasti kotníku se velmi příznivě projevuje při pohodlném ovládání brusle a díky ní můžete strávit na ledu dlouhé hodiny a
kotníky budou "jako v bavlnce".
Na této brusli je použit zcela nový design nože TEMPISH WAVE, který je z nerezové oceli a leštěný.

Technický popis:
- doporučené použití: rekreační krasobruslení
- vnější materiál: PVC STRUCTURE s povrchovou úpravou PIMPLE, umělá kožešina
- vnitřní materiál: syntetická vlna - plní výborně tepelně izolační funkci i funkci anatomické bandáže
- anatomický kotník: ano
- konstrukce: komfortní přizpůsobení boty tvaru chodila
- výstelka: INTEGRAL termo - anatomická bandáž s pamětí na bázi latexu DB 120 v oblasti kotníků
- nůž: TEMPISH WAVE, který je z nerezové oceli a leštěný
- systém zapínání: tkaničky
- stupeň únosnosti sportovního zatížení: 3

Velikost: 36 - 42
Délka vnitřní vložky:
- vel.: 36 - 23,3 cm
- vel.: 37 - 24 cm
- vel.: 38 - 24,7 cm
- vel.: 39 - 25,3 cm
- vel.: 40 - 26 cm
- vel.: 41 - 26,7 cm
- vel.: 42 - 27,5 cm


